metces floccipenditur
Omne boni precium nimio vilescit in usu
efficitur amari savoris.charius supple acquisitum
Fitq malo gustu dulcius omne bonum
possidet decens est hilatis tenendo
Si quis habet quod habere decet sit letus habendo
sup.hominis non fiat id est proprie libertatis
Alterius non sit qui suus esse potest

Hic au.po.alia fabula cōsimile fabule pcedeti.cui documentū est.
q hō existēt in qeto statu nō debet se cito mouere ob illo Itē oē bonū
diu usitatū nullo amaro pm xru neq̄q̄ delectabiliter sapit. Nā hō al
suefact in delicijs nescit qd ē delicata vita nisi q̄ patit miseria. **I**stud
nobis innuit p ranas q̄ quondam habuerūt vitā multū libera. que cū
eis nō sufficeret cōtinuis pulsabāt p̄cibz ipm iouē vr dignaret eis con
cedere regē q̄ regeret eas. Juppiter audiēs deridebat eas. **S**cđario in
stabāt rane p̄ rege Juppiter audiēs rogatōes cōtinuas misit eis regēz
cui obedire deberēt.scz trabē qui cū de supioribz eēt p̄cipitatus totaz
quassabar aquā. stupebat aut̄ oēs rene in aduentu magni regis z ab
eius cōspectu fuglētes in antris suis se occultabāt. **P**otstea sono mitis
gato rane exponere ceperūt capita sua ex aqua z venerūt ad salutans
dū regem. **A**ū aut̄ vidūslen q̄ rex eaz scz trabs p̄ se nō moueretur di
cebāt q̄ ille rex eēt penitus inutilis. q̄ sup'ēū residentes viliter cū pe
dibus cōculcabāt. **T**uc itez rane rogaerūt iouē pro nouo rege dicē
tes. illū quē miserat iupiter lignū ee z oīno ignaz. **J**uppiter ergo cuz
indignatōe misit eis colubz mire magnitudinis. Coluber at rex fero
citate innata nulli pēpcit. sed oēs quas regere deberet eripuit z deus
rauit. **T**ūc incepérūt oēs rane a cōspectu tyranni fugere nō audentes
comparere. sed oceulite mala sua nunciauerunt ionī vt auferret regēz
omnes vnanimiter rogabant. **Q**uibus respōdit iupiter habeatis re

C H

Lū cōmento

gem vestrum pro quo diu insteristis, et quod fuitis in pace sitis semper in
miseria. ¶ Illegorice rane potest dici hoies cuiuslibet status quod sperneri/
tes seruire mitissimo domino nostro Iesu christo applicant se servicio diabo-
li quod eos postea in inferno crudeliter cruciet.

Afaleonem avis rapacissimi id est luctationes
Accipitrem milui pulsorum bella columbe.
capiunt dominum id est ad damnum laborat
Accipiunt regem rex magis hoste noget
scilicet columbe conqueri comodius
Incipiunt de rege queri quod sanius esset
luctationes scilicet militi domino
Milui bella pati quod sine marte mori
aliquid facis sapienter id est inspice
Si quid agas prudenter agas et respice finem
sustinere. pacula desidero. scilicet pacula sustineam
Ferre minora volo. ne grauiora sera m
¶ Hic auctor ponit documentum quod in omni tempore debemus respi-
cere finem actuū nostrorū quod a ctus nostri non reddunt moraliter boni
nisi ex parte finis. Illud documentum est quod de duobus malis minus
malum est eligendum. quod innuitur nobis per columbam sic. Quo
dam enim tempore columbe debebant habere guerras contra milium cui
volentes resistere elegerunt accipitrem sperantes per cum tueri contra
milium. Sed accipiter postquam rex factus est persequitur eas plus quam
milium eas dilacerando. quapropter columbe differunt ad inuidem quod
melius esset sustinere bella milui quam sic interfici a rege et mori sine bel-
lo. ¶ Illegorice qui seruit domino peruerso causa defensionis perdit
auxilium quod quesivit. ¶ Moraliter innuitur quod quilibet in suo sta-
tu licet patiatur aliquā aduersitatem. illam pebet patienter tolerare
ne postea sibi contingant grauiores